

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

جان و دلم فدای جمال محمد است

خاکم نثار کوچه آل محمد است

خلاصه خطبه جمعه «30 مه 2014»

دعاهای یوبیل خلافت را فراموش نکنید بلکه همیشه به خاطر داشته باشید. حضرت امیرالمومنین به عنوان یادآوری، آن دعاها را ذکر نمودند.

ما باید در هنگام وقوع هر مشکل و نگرانی به پیشگاه خدا گردن بنهیم.

رویداد شهادت بی نهایت مخلص، فداکار و وفادار و خادم مردم آقای دکتر مهدی علی قمر و همچنین ذکر خیرمفصل ایشان.

خلاصه خطبه جمعه ایراد شده توسط حضرت امیر مومنان ایده الله تعالی بنصره العزیز در 30 مه 2014 از مسجد بیت الفتوح موردن، لندن

روز جمعه، 30 مه 2014 پنجمین خلیفه امام مهدی و مسیح موعود سیدنا حضرت میرزا مسرور احمد ایده الله تعالی بنصره العزیز از مسجد بیت الفتوح موردن لندن خطبه جمعه ایراد فرمودند که با ترجمه به زبان های مختلف روی شبکه ام تی ای به صورت زنده پخش گردید.

سیدنا حضرت امیرمومنان ایده الله تعالی بنصره العزیز در آغاز خطبه فرمودند که این لطف بزرگی خداوند متعال است که او جماعت احمدیه را در مسیر وحدت قرار داده است. 106 سال تاریخ جماعت احمدیه گواه این امر است که بعد از وفات حضرت مسیح موعود علیه السلام اعضای جماعت نظام خلافت را با اطاعت کامل قبول کردند. هر احمدی در جهان به خوبی این امر را می داند که بعد از آمدن حضرت مسیح موعود علیه السلام پیوستن با آن سلسله خلافت که باید شروع می شد، بزرگترین فریضه اش هست. ایشان افزودند: خداوند متعال کسانی را که با نظام خلافت پیوند محکم برقرار می کنند، بدین علت وارث انعام ها قرار داده است که آنها به عبادت توجه می کنند و برای این هدف قربانی می کنند و توحید الهی را در جهان برقرار می کنند. حضرت امیرالمومنین ایده الله فرمودند: روز خلافت

که ما برگزار می کنیم، باید به ما به عبادتها و بر توحید استوار ماندن و به سنجش معیارهای نشر و اشاعه توحید متوجه کننده باشد. اگر معیار قرب الهی ما بالا نمی رود در آنصورت همایشها، سخنرانی ها، گفتگو های علمی، خوشحال شدن ما هیچ اهمیتی ندارد. فرمودند: ما باید هنگام وقوع هر مشکل و نگرانی به پیشگاه خدا گردن بنهیم. با دعاها می توانیم به انعام های خداوند نایل شویم بنابر این خیلی نیاز داریم که به سوی دعاها و استغفار توجه کنیم. برای رفع نگرانی ها و جهت حفظ پیروزی هایی که از طرف خداوند حاصل خواهند شد نیاز به دعاها داریم.

حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی بنصره العزیز با توصیه بر برخی دعاها فرمودند: دعاهای یوبیل خلافت را فراموش نکنید بلکه همیشه آنها را به خاطر داشته باشید. حضرت امیرالمومنین ایده الله به عنوان یادآوری آن دعاها فرمودند: اولاً سوره فاتحه هست سپس ورد شریف سپس سبحان الله وبحمده... سپس ربنا لاترغ قلوبنا... سپس ربنا افرغ علينا... سپس اللهم انا نجعلک... سپس استغفرالله... سپس رب کل شیء سپس این دعا ربنا فاغفر لنا ذنوبنا... این ادعیه را خیلی زیاد بخوانید.

حضرت امیرمومنان ایده الله تعالی بنصره العزیز در مورد مرد بی نهایت مخلص و فداکار و وفادار و خادم مردم جناب آقای دکتر مهدی علی قمر ابن آقای چوهدری فرزند علی که در آمریکا متخصص قلب بود و در ربوه شهید شد، سخن فرمودند. حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی بنصره العزیز مفصلاً رویداد شهادت، شرح احوال، نظر اقارب و خویشاوندان، ذکر خیر ایشان و پوشش رسانه ها را بیان کردند. از جمله در مورد ایشان فرمودند: او خیلی عطوف و رقیق القلب بود. با هرکسی دلسوزی می کرد و در شادی و غم دیگران شرکت می کرد. با عیال و فرزندان، مهربان و شفیق بود و خیلی آدم متواضع و با خلافت رابطه ای همراه با اخلاص و محبت زیادی داشت. بر هر فراخوانی لبیک می گفت و در قربانی های مالی پیشاپیش بود. و علاقه او به دعوت الی الله تا حد جنون بود. حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی بنصره العزیز تعدادی از اشعارش را نیز قرائت کردند. ایشان فرمودند: روزنامه های پاکستان، آمریکا، کانادا، بریتانیا و تعدادی دیگر روزنامه های جهان این قتل بهیمانانه را محکوم کردند. تا هنوز این خبر در بیش از 30 روزنامه به چاپ رسیده است. تمام این روزنامه هایی که این قتل را محکوم کرده اند، همانجا جماعت احمدیه را نیز معرفی کرده اند.

در پایان حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی بنصره العزیز برای وضع احمدیون پاکستان سفارش دعا کردند و اعلام خواندن نماز جنازه غایب شهید فرمودند.